(47%) =  € 14.408,55; 

- quota di competenza proprietà …………(53%) =  € 16.247,94. 

Il nuovo prezzo di base d’asta, sarà così determinato:  

- Euro 117.300,00 (prezzo base d’asta) - € 16.247,94 (spese condominiali) = € 

104.452,06 che si conviene arrotondare a € 104.000,00 

(centoquattromila,00).  

Nella convinzione di avere bene e fedelmente adempiuto all’incarico affidatogli, 

il CTU resta a disposizione dell’Ill.mo Sig. Giudice delle Esecuzioni Immobiliari 

Dott.ssa Laura D’Amelio, per ogni eventuale chiarimento. 

Firenze, 02 ottobre 2020                                                    Arch.